*Kiężna Adamowa Woroniecka*.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutek przedstawienia JO. *Xięcia Namiestnika* Królestwa, NAJMIEŁOSCIWIEJ dozwolił raczył przebywającemu w Paryżu, wygnaćowi Polskiemu, *Alexa: Kossakowskiemu*, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z d. 15 (27) Maja 1856 r.

Rozkazem NAJWYŻSZYM do Zarządu Cywilnego, z d. 14go Lutego, Rzeczywisty Radea Stanu *Eogginow*, Podsekretarz Stanu Rady Państwa, posunięty został, za odroczenie się w służbie, do rangi Radey Tajnego.

Przez NAJWYŻSZY Rozkaz, Starszy Sekretarz Ambassady w Wiedniu, Radea Kolleg., Kamerjunkier *Knorring*, mianowany został p.

odnoszące się nie tylko do udokładnień, jakie mogą się okazać pożądane w ubezpieczeniu bydła od zarazy, ale nadto i w innych rodzajach ubezpieczeń. Prócz tego, komitety podać mają myśli co do utworzenia w kraju ubezpieczenia płodów rolniczych od gradobicia, w art: 1 Ukazu Najwyższego z dnia 29 Grudnia (10 Stycznia) 1842/3 Dyrekcji Ubezpieczeń poruczonego. Spodziewać się zatem należy, że Członkowie Komitetów Powiatowych, zechcą w komplecie zebrać się na nadchodzące posiedzenia, i gorliwie zajmą się przedmiotami dla ogółu ważnemi, które rozbirowi ich poddane będą.